n'056 qüe "CRIA CARGOS DE PROYIMENTO EFETM NO QUADRO DO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL CENTRALIZADO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Jusüficamos o presente projeto tendo em vista a necessidade da
criação dos cargos citados. Os Cargos de Secretiírio de Escola Nível 3, com vencimento
de R$ 219,09 (duzentos e dezenove reais e nove centavos) e Auxiliar de Secretaria de
Escola de Nível 2, com vencimento de R$ 181,90 (cento e oitenta e um reais e noventa
centavos) devem-se a necessidade do atendimento dos serviços burocráticos exigidos na
Lei de Diretrizes e Bases.

Sem mais paÍa o mornento, colhemos o ensejo para renovar a
V.Exa. e Nobres Pares. nossos protestos da mais alta estima e distinta consideração

[...]

no 056 que "CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EFETM NO QUADRO DO
SERVIÇO PÚBLICO MI'NICIPAL CENTRALIZADO E DÁ OU-TRAS
PROVIDENCIAS".

JustiÍicamos o presente projeto tendo em vista a necessidade da
criação dos cargos ciados. Os Cargos de Secretário de Escola Nível 3. com vencimento
de R$ 219,09 (duzentos e dezenove reais e nove centavos) e Auxiliar de Secreraria de
Escola de Nível 2, com vencimento de R$ 181,90 (cento e oitenta e um reais e mventa
centavos) devem-se a necessidade do atendimento dos serviços burocniticos exigidos na
Lei de Diretrizes e Bases.

Sem mais para o momento. colhemos o ensejo para retrovaÍ a
V.Exa- e Nobres Pares. nossos protestos da mais alta estima e distinta considera$o